技术资料
当测量较小的物体时，请在与待测目标相距 6 ft.（1.75 m）的范围内使
用 Fluke 561。测量区域随着距离的增加而扩大(约等于距离除以 12)。
Fluke 561 HVACPro
HVAC/R (暖通空调)
专业人员专用红外/接触式二合一测温仪
特性包括:
• 红外测温仪用于近距离或有一

美国印刷。3/2006 2635351 D-ZHS-N Rev C
Fluke. 助您与时代同步．
订购信息
Fluke-561 HVACPro
包含: 红外测温仪，带接触式测温功能；
K-型热电偶 Velcro® 管线探头；手提
箱和用户手册（含 HVAC 测量指南）。
可选附件
型号  特性
80PK-1 珠型探头 • K 型热电偶，通用
• 测量范围：-40 °C 至 260 °C（-40 °F 至 500 °F）
• 一年保修
80PK-3A 表面探头 • K 型热电偶，适用于平面或曲面，如板子和滚筒
• 测量范围：0 °C 至 260 °C（32 °F 至 500 °F）
• 一年保修
80PK-EXT 延长线套件 • 加长和修理 K 型热电偶导线
• 套件包括 3 m 长热电偶导线和 1 对公头/母头迷你插头
• 最高连续曝置温度：260 °C（500 °F）
• 80PK-EXT 与 K 型测温仪兼容
• 一年保修
80CK-M K 型迷你插头 • 等温螺丝接头（用于 K 线）
• 最大适合 20 规格的热电偶导线
• 颜色标记符合工业标准（K-黄色）
• 每包两个
• 一年保修
80PK-8 管夹温度探头 • K 型热电偶，用于快速温度测量和管路表面的超高温测量
• 耐用的碳带传感器
•  测量范围：-29 °C 至 149 °C（-20 °F 至 300 °F），
适合管径 6.4 mm 至 34.9 mm（0.25 in 至 1.37 in）
• 一年保修
80PK-22 SureGrip™ 浸入式
温度探头
• K 型热电偶，适合在液体和胶体中使用
• 测量范围：-40 °C 至 1090 °C（-40 °F 至 1994 °F）
• 一年保修
80PK-24 SureGrip™ 空气
温度探头
• K 型热电偶，适合测量空气和非腐蚀性气体
• 球珠由多孔导流板保护
• 测量范围：-40 °C 至 816 °C（-40 °F 至 1501 °F）
• 一年保修
80PK-25 SureGrip™ 穿刺式
温度探头
• K 型热电偶，适合食品工业、液体和胶体
• 测量范围：-40 °C 至 350 °C（-40 °F 至 662 °F）
• 一年保修
80PK-26 SureGrip™ 锥形
温度探头
• K 型热电偶，带锥形尖端，适合空气、非腐蚀性气体和表面应用
• 测量范围：-40 °C 至 816 °C（-40 °F 至 1501 °F）
• 一年保修
80PK-27 SureGrip™ 工业用
表面温度探头
• K 型热电偶，适合粗糙环境中的表面
• 耐用的碳带传感器
• 测量范围：-127 °C 至 600 °C（-196 °F 至 1112 °F）